
DSC 99 Tennishalle

Preisliste Winter 2023 - 2024

Winter-Abonnement DSC-Mitglieder      Nicht-Mitglieder

Wintersaison: 32 Wochen vom 18.09.23 bis 28.04.24

Montag – Freitag

07:00 – 15:00 Uhr 448,- € 544,-€

15:00 – 21:00 Uhr 752,- € 864,-€

21:00 – 23:00 Uhr 448,- € 544,- €

Vorzugsabo (21 Wochen ab 16.10.23 bis 22.03.24 ohne Schulferienzeiten)

Montag – Freitag

07:00 - 15:00 Uhr 310,- € 400,00- €

Samstag - Sonntag: 32 Wochen

07:00 – 22:00 Uhr 496,- € 600,- €

Einzelstunden DSC-Mitglieder      Nicht-Mitglieder

Montag – Freitag

07:00 – 15:00 Uhr 17,- € 20,00 €

15:00 – 21:00 Uhr 27,- € 30,00 €

21:00 – 23:00 Uhr 17,- € 20,00 €

Samstag - Sonntag 

07:00 – 22:00 Uhr 19,- € 22,00 €

Bitte beachten Sie, dass in diesen Preisen die Lichtmiete in Höhe von 1,- € pro Platz / Stunde  

bereits enthalten ist. 

Alle Preise verstehen sich pro Platz und Stunde.

Anfragen zu Abonnements: 0211-232070 oder sekretariat@dsc-99.de

Buchung Einzelstunden unter: www.dsc-99.ebusy.de 

Für Mitglieder:

Bei der Buchung einer Hallenstunde

bitte mit: vornamenachname 

und 8-stelligem Geburtsdatum

( 04241987 ) einloggen um als Mitglied erkannt zu werden und den Vorzugspreis zu erhalten.

Gäste gehen über den Button

„Ohne Benutzerkonto“  weiter.

14.12.2023

http://www.dsc-99.ebusy.de/
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